INDICAÇÃO Nº 264/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto à COPASA para que seja efetuada a canalização do esgoto que corre a céu aberto no Bairro São Judas (Trevo de Silvianópolis).

JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade e urgência que seja efetuada a obra de canalização do esgoto no local citado acima, pois a ausência dessa benfeitoria propicia a proliferação de doenças, sendo o saneamento básico salutar para o bem estar da comunidade.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE